
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

32º CIRCUITO DE TENIS INFANTIL "INTERSPORT IRABIA - DUNLOP"

05/11/2018 11/11/2018 Navarra Navarra Club Oberena

MasculinoInfantil FF Iñaki Alcalde Perez-Ilzarb

54

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

31/10/2018

N/C

N/C

3825942
Iñaki Alcalde Perez-Ilzarb

1 Gaztambide Arrastia, Iker
2 Prat Gil, Antonio
3 Martinez Sanz, Alex
4 Orradre Escudero, Sergio

14510152 0 Gaztambide Arrastia, Iker [1]

14503082 0 Gonzalez Garcia, Miguel

14513916 0 Orradre Escudero, Sergio [4]

14513388 0 Trujillo Garnica, Dario

15001259 0 Laguardia Alvarez, Unai

14514055 0 Martinez Sanz, Alex [3]

14514089 0 Soria Sola, Jaime

14510201 0 Prat Gil, Antonio [2]


